Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 17/09/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000258/2025

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
para que informe e encaminhe cópia da prestação de contas do  CONTRATO Nº 01.2025.072
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA - MG,
COM INTERVENIÊNCIA DA SECRETARIA DA FAZENDA - SF e SECRETÁRIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO COM PARTICIPAÇÃO POPULAR - SEDUPP, E, DE OUTRO, A
SOCIEDADE EMPRESÁRIA COMPANHIA DE HABITAÇÃO E INCLUSÃO PRODUTIVA (EMCASA),
que informe e encaminhe também a prestação de contas do CONTRATO Nº 01.2025.006  QUE
ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA/MG, COM
INTERVENIÊNCIA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO COM PARTICIPAÇÃO
POPULAR (SEDUPP), E, DE OUTRO, A COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INCLUSÃO
PRODUTIVA - EM CASA.

Palácio Barbosa Lima, 12 de setembro de 2025.

Carlos Alberto de Mello
Vereador Sargento Mello Casal - PL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 152592

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-09-17T19:05:40-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos